[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  27
	»
	января
	20
	21
	г.

	№
	42

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 20 июня 2019 года №323 «О порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Приобье, порядке согласования предоставления в аренду имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями городского поселения Приобье на праве оперативного управления»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.12.2020 №616-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», Решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 13.12.2006 года №40 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Приобье»:

 1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 20 июня 2019 года №323 «О порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Приобье, порядке согласования предоставления в аренду имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями городского поселения Приобье на праве оперативного управления» следующие изменения:
1.1. В приложении 1:

1.1.1. Таблицу 1 изложить в следующей редакции:

Таблица «Коэффициент корректировки»
	№

п/п
	Коэффициент, корректирующий размер (начальный размер) арендной платы за имущество, передаваемое в аренду
	Значение коэффициента корректировки (Ккор)

	1.
	Субъектам малого и среднего предпринимательства
	0,5

	2.
	Физическим лицам, принимающим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
	0,5

	3.
	Субъектам креативных индустрий (юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям)
	0,5

	4.
	Субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в социальной сфере
	0,1

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «Культурно-информационный центр «КреДо», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
 5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.
Глава городского поселения

Е.Ю. Ермаков